[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___08.12.2016___ № __584__

О формировании административной
комиссии муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с областными законами от 29 апреля 2006г. N43-з "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области", от 25 июня 2003г. N29-з "Об административных комиссиях в Смоленской области", Уставом муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:
1. Председателю административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (В.В.Кадилин) обеспечить проведение мероприятий по формированию административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области в новом составе,   в порядке, определенном действующим законодательством и в соответствии с требованиями утвержденными постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области от 30.11.2009г. N475 «О порядке формирования административной комиссии в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области».

2. Предложить Краснинской районной Думе муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области, Советам депутатов городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, рассмотреть вопрос о направлении предложений по включению депутатов в состав административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете "Краснинский край".

И.о. Главы Администрации
муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской  области

        В.А.Боханов